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Deniz Baykal iki haftalık komplo
sonucunda özel hayatına ilişkin görüntülerinin ortaya çıkması ile bugün genel
başkanlıktan istifa ettiğini açıkladı.

Sözde görüntüler Deniz Baykal’a ait mi değil mi soruları hala kafalarda soru işareti
olarak dolaşırken, kimsenin özel hayatının kimseyi ilgilendirmeyeceği akıllara
gelmiyor.

Kim, kiminle gezmiş,

Kim, kiminle kimi aldatmış,

Kim, kiminle yasak aşk yaşıyormuş,

Kimin veya kimlerin imam nikâhlı birden çok eşi var,

Bize ne? 
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Yani en azından bunlar beni sade bir vatandaş olarak ilgilendirmiyor. Herkesin özel
hayatı kendini varsa eşini veya hukuku bağlar.  Kaldı ki bu kadar ucuz bir
komployu da çocuklar bile anlar.

Herkes işine baksın… 

Siyasette rekabet ne zaman bu kadar ahlaksızlık boyutlara gelip, bel altından
vurmaya döndü anlayamıyoruz.

CHP kimleri neden rahatsız ettiyse saldırının mimarları istifa kararından son derece
memnun olmuş olmalı. Ancak göremedikleri bir gerçek var ki o da CHP’nin artan
güçle mücadelesine yine Baykal ile birlikte devam edeceğidir.

Deniz Baykal CHP’nin Genel Başkanlığından istifa ederek hiçbir korkusu olmadığını
göstermiş ve ayrıca CHP’yi kirli tezgâhlara karşı korumak için bu kararı almıştır. 

CHP’ye karşı yürütülen ahlaksız karalama kampanyası yapanlar ne kadar aciz,
çaresiz bir biçimde kalmışlar ki bu tecavüze imza atmışlardır.

Yazık ki adam gibi adam, adam gibi siyaset yapanlar azaldıkça karanlıktan
aydınlığa çıkmayı ve yükselip yücelmeyi kimse beklemesin. 

AKP Anayasasının değişiminin istenilen süreçte gitmemesi ve referandum sürecinin
hızla gelmesi ve CHP’nin karalama süreci kimlerin hesabından neden geçmiştir?

Yaşanan tüm süreç ülkemizin bütününü ilgilendiren kara bir saldırı
niteliğindedir. Bunun ardında kim, kimler vardır? Tüm bunlara adı
karışanlar yakın zamanda yargı önüne çıkacaktır.

Ahlaksız iftiracılar ve azmettiricilerinin hesap etmediği bu istifa karşında ne
yapacaklarını da merakla bekliyor olacağım.

Evet, Baykal’ın hamlesi bu…

Bundan sonraki süreçte Genel Başkanlığa adaylığını kim koyar, Baykal tekrar aday
gösterilir mi?  Sorularından önce çözülmesi gereken; ahlaksız - bel altı siyaset
taraftarlarının bu tür kirli malzemeleri servis edememesidir.

Sonuç olarak Baykal, Partisine yönelik saldırılara karşı kendini siper etmiş
ve bir parti liderinin yapması gereken duruşu sergilemiştir.

Gerisi lafı güzaftır.

Nuran.Talay@PolitikaDergisi.com
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